
ZARZĄDZENIE NR 38/2015 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 1 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania zespołu zapewniającego obsługę administracyjną i techniczno-

materialne warunki pracy obwodowych komisji wyborczych, jak również do wykonania 

zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 549, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) i art. 156  

§ 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26,  

poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149,  

poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529,  

z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dla zapewnienia obsługi administracyjnej i techniczno-materialnych warunków 

pracy obwodowych komisji wyborczych, jak również do wykonania zadań związanych 

z organizacją i przeprowadzeniem na terenie Miasta Głowna wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015r., powołuję zespół w składzie: 

1) Jarosław Trojanowski   - przewodniczący 

2) Magdalena Borkowska - z-ca przewodniczącego 

3) Rozalia Rachubińska   - członek  

4) Magdalena Skonieczna - członek 

5) Iwona Sut   - członek 

6) Arkadiusz Głowacki   - członek 

7) Jacek Okoński   - członek 

8) Arkadiusz Kaźmierczak - członek 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


